平成１６年３月１日

各   位

                  会社名       サ コ ス 株 式 会 社

                  代表者の

                  役職氏名    代表取締役社長   出井 修一

                  （店頭登録銘柄      コード番号：９６４１）

                  問い合わせ先  取締役本社部門管掌 高木 伸一

                  電話番号       ０３－３４４２－３９００

決 算 期 変 更 に つ い て

当社は、平成１６年３月１日開催の取締役会において、平成１６年６月２５日開催予定の定時株

主総会で「定款の一部変更の件」が承認されることを条件として、下記のとおり、決算期を変更す

ることを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．決 算 期 変 更 の 内 容   現 在   毎年  ３月３１日

変 更 案   毎年  ９月３０日

  したがって、決算期変更の経過期間となる来期第３８期は、平成１６年４月１日から平成１６

年９月３０日までの６ヶ月決算となる予定であります。

２．変 更 の 理 由

 当社と親会社の西尾レントオール株式会社との事業年度を統一し、業績開示の対象となる期間

を一致させることにより、経営情報をより適時に開示し、経営の透明性の更なる向上を図るため

であります。

３．決算期の変更に伴う業績予想の修正について

   決算期変更の経過期間となる第３８期の業績予想については公表しておりませんので、該当

事項はありません。

以 上